

SIMEC INTERNATIONAL, S. A. DE C. V.

ACA12C

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 24/10/06 19:25:22
 CLIENTE: FLESA AMAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 147069 CONTRATO: 2006 REMISION: 331295-1
 PRODUCTO: ANGULO 6x1/2" 152.4x12.7MM GRADO DE ACKRO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MODESTA BARRON D
 PESO TEORICO(KG/MT): 29.167 LONGITUD(MLS) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
368901	.0140	.0330	.0120	.1600	.2200	.0140	.1900	.1000	.1100	.0080	.6600	.0080
368917	.0120	.0330	.0150	.2500	.3500	.0370	.2000	.1500	.1300	.0060	.7500	2.0000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
368901	40,892	70,270	27
368917	57,850	79,569	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA						
368901	TGJ01285	TGJ01286				
368917	TGJ01227	TGJ01232	TGJ01233	TGJ01234	TGJ01235	TGJ01236

**SIMEC INTERNATIONAL,
S. A. DE C. V.
DEPTO. DE ENLARGUES**

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD